CC-12 TIZA DE COLORES 1 DOC $1.500 0% $1.500

CC-12-W TIZA P/MARCAR BLANCA 1 DOC $1.500 0% $1.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$71.273
$0
$13.542
$0

$84.815

SON: OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

PC2209 ESTUCHE P/LAPICES (CARTUCHERA) 4 PZA $524 0% $2.096

ER-1706 GOMA DE BORRAR RETRACTIL 6 PZA $320 0% $1.920

ST-315 CORCHETERA ESTANDAR (ENGRAPADORA) 3 PZA $1.180 0% $3.540

NT-33425 POST-IT 76X76MM 100HOJAS (NOTAS ADHESIVAS) 6 PZA $420 0% $2.520